Quia pulchra es ami
 ca mea: et macula nō
 est i te. **V**eni de libano spon
 sa mea: veni de libano veni.
Coronaber⁹ de capite ama
 na: de vīce sanit⁹ et hermon:
 de cubilib⁹ leonū: de mōtib⁹
 pardoz. **V**ulnerasti cor

meū foroz mea spōsa: vulne
 rasti cor meū in vno oculoꝝ
 tuoz: et in vno crine colli tui
 Quā pulchre sūt mame tue
 foroz mea sponsa. **P**ulchro
 ra sūt vbera tuavino: et odor
 vnguentozū tuozū super oīs
 aromata. **Lectio tertia.**

Fluus distillās labia
 tua spōsa: mel et lac
 sub lingua tua: et odor vestimē
 toꝝ tuozū sicut odor thuris
 Ortus conclus⁹ foroz mea spō
 sa: ortus conclus⁹: fons si
 gnatus. **E**missiōes tue padē
 lus maloz pumicoꝝ: cū po
 moz fructib⁹. **C**ypri cuz
 nardo: nardo: et croc⁹: fistula
 et cinnamomū: cū vniuersis
 lignis libani: myrha et alo
 es cum oibus pumis vngen
 tis. **F**ons ortoz: pute⁹ aqua
 rū viuentiū: que fluunt ipea

Stu de libano. **Tu. Lectio. iiii.**
Serge aquilo et veni au
 ster: p̄fla ortū meum: et fluent
 aromata illius. **V**eniat dile
 ctus me⁹ i ortū suū: vt come
 dat fructū pomoz suozum.

Veni in ortū meum foroz
 mea spōsa: mellei myrham
 meā cū aromatis⁹ mels. **L**
 edi fauū cum melle meo: bi
 biviū meū cū lacte meo. **L**
 edite amici et bibite: et in
 bxiāmi k̄mī. **E**go do: m̄io: et

cor meuz vigilat. Tu. **C. In**
ii. noc. an. Comedi fauū. **an.**
 Talis est dilect⁹. **A.** Vulne-
 rasti cor. **Speciosa. lc. v.**

Uer dilecti mei pulsa
 tis. Aperi mihi foror
 mea: amica mea: colūba mea
 Imaculata mea: quia ca put
 meū plenū est rore: et cincin
 ni mei guttis noctū. **Expo.**
 liaui me tunica mea: quō in
 duar illa: Laui pedes me-
 os: quō inq̄nabo illos: Dile-
 ctus me⁹ misit manū suā per
 foramē: et vent me⁹ itremu-
 it ad tactū eius. Surrexit vt
 aperirē dilecto meo. **L. vi.**

Quān⁹ mee distillauerit
 myrrhā: et digiti mei
 pleni myrrhā probatissima.
 Pessulū ostij mei apui dile-
 cto meo: at ille declinauerat
 atq̄ trāsierat. Alia mea liq̄-
 facta est: vt dilect⁹ locut⁹ est
 Quesiui et non iueni illū: vo-
 caui: et nō rēdit mihi. Inue-
 nerunt me custodes qui cir-
 cūier⁹ ciuitatē. Percusserūt
 me et vulnerauerūt me: tūle-
 rūt palliū meū custodes mu-
 roꝝ. Adurovos filie hierl⁹:
 si inueneritis dilectū meū vt
 nunciatis ei quia amore lan-
 gūeo. Tu aut. **Lectio. vii.**

Qualis ē dilect⁹ tu⁹ ex
 dilecto: et o pulcherr-

ma mulier: Qual ē dilect⁹
 tu⁹ ex dilecto: quia sic adiura-
 sti nos: Dilect⁹ me⁹ cadit⁹ et
 rubicūd⁹: elect⁹ ex milibus.
 Caput ei⁹ aux optimū: co-
 me ei⁹ sicut elate palmarū: ni-
 gre: q̄ si coru⁹. **Dei ei⁹ sic co-**
 lūbe sup riuulos aq̄rū q̄ lac-
 te sūt lote: et resident iuxta
 fluēta plenissima. Bene illi⁹
 sicut ariole aroma tū: p̄ site a
 pigmetarijs. Labia ei⁹ lilia
 distillātia myrrhā p̄mā. **viii.**

Quān⁹ illi⁹ tomattles et
 auree plene lactinctis et
 Venk ei⁹ eburne: disticta
 phur⁹ Crura illi⁹ colūne mar-
 moree: q̄ fūdate sūt sup ba-
 ses aureas. Spes ei⁹ vt liba-
 ni elect⁹ vt cedri. Surt illi⁹
 suauissimū: et tot⁹ desidera-
 bilis. Tal⁹ ē dilect⁹ me⁹: et ip-
 se ē amic⁹ me⁹ filie hierl⁹.
 Quo abijt dilect⁹ tu⁹ o pul-
 cherrima mulier: q̄ declina-
 uit dilect⁹ tu⁹. Et q̄rem⁹ euz
 tecū. Dilect⁹ me⁹ descēdit i
 ortū suū ad aureolā aroma-
 tū: vt pascat i ort⁹: et lilia col-
 ligat. Ego dilecto meo: et di-
 lect⁹ me⁹ mihi: q̄ pascat i nē lī-
 lia. Tu. **C. In. iii. noc. A. Al.**
iii. l. A. Audite me. **f. lviij. &**
Dignare. f. ix. Inuū. f. euā.

Iber gñā: **(fin mat.**
 tuōs iesu xpi filij dō:

filij abrahā. Et ref. **Ex omē**
ta. v. b. h. l. i. e. p. t. y. de eadē l.

Gradū quē mattheus in or-
dine regie successionis ede-
derat / lucas in sacerdotali
origine putat; quē dū vter-
q; dinumerat; cognationē in
dño vtriusq; tribus vterq;
significat. Recteq; vtriusq;
gnationis gradus ponit; quia sa-
cerdotalis regie tribus socie-
tas per dauid / ex coniugio inita-
ta a salathiel in zorobabel /
firmat ex gñe. **¶** Atq; ita
cū mattheus paternā originē
que ex iuda proficiscitur recē-
set; lucas vero acceptū per na-
thā ex tribu leui genus edo-
cet; suis q; tribus dñi nri te-
su xpi q; est eternus rex et sacer-
dos; etiā in carnali ortu vtri-
usq; generis gloriam proba-
uerunt. Tu autē. **Rectio. x.**

Quod vero ioseph po-
sit quē marie natiuitas
recēsetur nihil refert. Eadē
enī est totius tribus atq; vna
generatio. Exemplū autem
etiā mattheus et lucas de-
derunt / patres appellātes
non tam genere quā gēte; quā
ab vno tribus cepta sub vni-
us successionis et originis
familia continetur. **¶** Cum
enim filius dauid atq; abra-
he ostēdendus sit / quare ita

cepit et liber generationis te-
su xpi filij dauid filij abrahe
Nō differt quis in originis
numero atq; ordine colloce-
tur; dummodo vniuersorum
familia cepta intelligat et
se ab vno. Itē cum eiusdē tri-
bus sint ioseph et maria; vtrū-
q; profectus ex abrahe gñe ioseph
ostēditur; profecta quoq; do-
cetur et maria. Tu. **Rectio. xi.**

Hec enim in lege ratio
seruata est: vt si mor-
tuis sine filiis familie prin-
ceps fuisset defuncti vroz
posterior frater eiusdem co-
gnationis acciperet; susce-
ptosq; filios in familiā etnis
qui mortuis esset referret;
maneretq; ita in primogeni-
tis / successionis ordo; cū pa-
tres eorum qui post se nati
essent aut noie haberentur
aut genere. Sed quod illud est
quod dixim; secundum rerū fidem
generatiōis istius ordinē nec
numero sibi nec successione
constare; huius quoq; rei ra-
tio afferat. Nō ei leuis cau-
sa est vt aliud sit in narratio-
ne aliud in gestis; et aliud re-
ferat in summa; aliud vero te-
neat in numero. Nāq; ab abra-
hā vsq; ad dauid quattuor
decim gnationes nūerate sūt
et a dauid vsq; ad trāsmigra-